
Cin

E

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 3° PROVA GIRO D'ITALIA CICLOCROSS - LADISPOLI Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD TEAM BIKE TERENZI in coll. con ASD ROMANO SCOTTIData: 18/10/2020

Categoria : Svoltasi a: Ladispoli

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 1 EL

2 2 EL

3 3 EL

4 4 UN

5 10 UN

6 9 UN

7 8 UN

8 6 EL

9 7 EL

10 12 UN

11 18 EL

12 17 UN

13 20 EL

14 13 UN

15 22 UN

16 15 EL

17 28 UN

18 29 EL

19 27 UN

20 19 EL

21 21 UN

22 16 UN

23 30 UN

24 31 UN

25 32 UN

26 24 EL

27 42 UN

28 39 UN

29 51 EL

30 23 UN

31 43 EL

32 33 UN

33 47 EL

34 40 EL

35 34 EL

36 35 UN

37 41 UN

FS

T. Gara

OPEN M

50 38 38

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE

SCOTT RACING TEAM

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

ASD DP66 GIANT SMP

DEVELOPMENT-GUERCIOTTI

SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE

D'AMICO UM TOOLS

PRO BIKE RIDING TEAM

DEVELOPMENT-GUERCIOTTI

ASD DP66 GIANT SMP

GITO SUPERNOVA CYCLING TEAM

TEAM RUDY PROJECT - XCR

S.S. LAZIO CICLISMO

DEVELOPMENT-GUERCIOTTI

ASD TEAM BYKERS VIGGIANO

VALLERBIKE

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

ASD TEAM BYKERS VIGGIANO

TEAM CINGOLANI

TEAM CINGOLANI

CYCLING CAFE' RACING TEAM

ASD CYCLING TEAM ZEROSEI

TEAM LENZI BIKE A.S.D.

S.S. LAZIO CICLISMO

CIB MONTANINI ECO FUTURA

CYCLING CAFE' RACING TEAM

CYCLING CAFE' RACING TEAM

DEVELOPMENT-GUERCIOTTI

ASD GS PONTINO SERMONETA

TEAM CINGOLANI

ASD MENTANA CICLISMO

ASD GS PONTINO SERMONETA

CYCLING CAFE' RACING TEAM

BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

TEAM CO.BO PAVONI

CYCLING CAFE' RACING TEAM

ASD TEAM BYKERS VIGGIANO

DORIGONI JAKOB864135K

619390R COMINELLI CRISTIAN  

 10009770510

10003323444

10009746258

10030672491

10029422104

10011230055

10023491461

10008648946

10009336232

10030685831

10033096582

10015520081

10008009655

10023559866

10015635269

10028600432

10029416444

10013694562

10030675828

10002557649

10029953075

10030363711

10067801263

10032399802

10030448280

10048239090

10030644607

10015918084

10014245038

10029905383

10062232756

10030494659

10014246149

10087750123

10107985838

10096203166

10031875594

948176G

992485C

807399C

911827G

995957P

636030U

701270T

994021F

A076703

961940F

940480A

923737R

A055407

558393B

807033Q

937962R

992968X

380813S

906908E

958274L

A132813

A058570

969657P

A103746

989510V

867596M

702280P

898274H

A127836

975024N

595936H

A164151

A206224

A184385

A044901

FOLCARELLI ANTONIO

TONEATTI DAVIDE

LEONE SAMUELE

CEOLIN FEDERICO

PAVAN MARCO

CAPPONI STEFANO

SALA STEFANO

BERGAGNA TOMMASO

TRABALZA ALESSIO

GAZZOLA MARCO

DE NICOLA LUCA

ROTA LUCIANO

DI MATTIA MARIO GABRIELE

CIONNA LORENZO

MANCINELLI PHILIPPE

PARENTI NICOLA

TORCIANTI GABRIELE

PAVONI PIETRO

CRESCA ALESSANDRO

BALDESTEIN RAUL

ALESSANDRINO LUIGI

VERTICCHIO SIMONE

CARROCCIA ROBERTO

GAMBARELLI SIMONE

CROCESI EDOARDO

VIOLA DONATELLO

MOGAVERO FLAVIANO

MENICACCI MICHAEL

MASINO GINO

SCARANELLO ENRICO

MINUCCI MICHELE

CAMILLI JACOPO

MATTACCHIONI DAVIDE

FORESTIERI FEDERICO

BABINO DOMENICO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

1G

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

155799

n° Gara Cod. Reg.

11 3379



38 36 UN

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati

Gianni Mazzanti

Esposto alle Ore  

Giudice di Arrivo

ASD GS PONTINO SERMONETA10031888833 A045363 SCARANELLO DANIELE 2G


